



Comando Aéreo de Combate N° 5

Fuerza Aérea Colombiana

N.I.T. 800141633-9

ORDEN DE COMPRA

Inversiones Guerfor S.A.

N.I.T. 860510142-6
Calle 60A Sur # 73-72
Bogotá, Cundinamarca
Atte: OSCAR HERNANDO GUERRERO
PIÑEROS
licitaciones@img.com.co
Teléfono: +57 1 7826833 Ext 111

Número de Orden **48039-2**
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión **05/05/20**
Fecha de Vencimiento **30/09/20**
Comprador **Irina Judith Tapias Martinez**
Ordenador del gasto **Integración SIIF**
Supervisor **ST. JOHAN SEBASTIAN MOLINA**

CARDENAS

Teléfono **3112204789**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Solamente los que están incluidos inicialmente en la solicitud de cotización**
Justificación **Acuerdo de precio de Adquisición de dotación Escolar CCE-912-1-AMP-2019**

Enviar a

Comando Aéreo de Combate N°
5 Fuerza Aérea Colombiana
VEREDA CHACHAFRUTO
BASE AEREA
RIONEGRO ANTIOQUIA
Atte: Irina Judith Tapias Martinez

Facturar a

Comando Aéreo de Combate N°
5 Fuerza Aérea Colombiana
VEREDA CHACHAFRUTO
BASE AEREA
RIONEGRO ANTIOQUIA,
Atte: Irina Judith Tapias Martinez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	7820	dts02--554 Silla neumática rectoría con descansabrazos	28.0	Unidad	365.654,08	10.238.314,24
2	7820	dts02--555 Silla interlocutora rectoría	10.0	Unidad	132.036,54	1.320.365,40
3	7820	dts02--556 Archivador	18.0	Unidad	259.049,94	4.662.898,92
4	7820	dts02--568 Puesto de trabajo estándar	18.0	Unidad	879.566,38	15.832.194,84
5	7820	dts02--IVA	1.0	Unidad	6.090.216,94	6.090.216,94
6	7820	CASILLERO ITEM 564 (MODULO DE 4 CASILLAS PARA SERVICIOS GENERALES)	10.0	Unidad	339.150,00	3.391.500,00

41.535.490,34 COP